大剣連第 070 号 平成31年4月吉日

所属団体各位

大田区剣道連盟 会長 中村 槐二

# 「第72回大田区民スポーツ大会春季剣道大会」の開催について

標記について、下記要項により開催しますので、ご案内いたします。

記

- 1. 日 時 令和31年6月23日(日) 午前9時00分開場
- 2. 場 所 大森スポーツセンター

大田区大森本町2-2-5 Tel:03-5763-1311

京浜急行平和島駅→徒歩5分

JR大森駅東口より京急バス(大森東5丁目、森ヶ崎、羽田空港行)

に乗車⇒大森神計前下車1分

- 3. 主 催 大田区・(公財) 大田区体育協会
- 4. 主 管 大田区剣道連盟
- 5. 参加資格
  - (1)大田区内在住、在学、在勤(区内の事業所勤務に限る)の者 なお、申込時に大田区在住、在勤、在学を証明する書類等の写しを求めることがある。
  - (2) 大田区剣道連盟の登録会員及び登録準会員
  - (3) 大田区剣道連盟登録団体の小学生および中学生の会員
- 6. 試合内容 次の区分で行う。

③中学生女子(1~3年生)の部

④中学生男子(1~3年生)の部

⑤二段以下女子の部(高校生以上)

⑥二段以下男子の部(高校生以上)

⑦三段男子の部

⑧三段以上女子の部

- 9四・万段男子の部
- ※「中学生男子の部」は学年別を廃し、区分統一を行っているので注意すること

## 7. 試合方法

全日本剣道連盟試合・審判規則と同細則による個人戦とし、トーナメント方式により試合を行い、各区分の優勝・二位・三位(2名)・敢闘賞(4名:小学生の部・中学生の部)を決定する。

なお、参加人数が少ない場合はこの限りではない。

8. 参加料等 各区分、参加者ごとに以下の金額を納入する。

区分	参加料	傷害保険料	納入金額
小学生 中学生	300円※	200円	500円
一般(高校生以上)	1,000円	200円	1,200円

※小学生、中学生は参加料800円のところ、区が1人500円の参加料を負担するので、参加料300円となる。

### 9. 申込方法

- (1)各団体等の担当者は4月26日(金)迄に、申込書、集計表、参加料・保険料を添えて、 以下の各支部事務局等へ申し込むこと。
- (2)連盟申込後の変更は認めない。

また、出場取り消しの場合、参加費等の返却は行わない。

蒲田支部 関根 龍太郎		〒144-0054 大田区新蒲田 1-4-5		
湘田又印	美性区   月色人(日)	<b>2</b> 3737-5720		
大森支部	瀧澤明美	〒143-0011 大田区大森本町 1-2-8 東競武道館内		
八林文印   推译 明天		<b>2</b> 3766-9518	Mail_to:a-takizawa@mbk-kantoh.com	
池上支部	信成 国仁	〒146-0085 大田区久が原 3-39-17		
他工文印		<b>2</b> 3753-3106	Mail_to:nobu_family4@t08.itscom.net	
田園調布支部 阿部 勝明	阿部 勝明	〒143-0025 大田区南馬込 1-29-12		
四國師111人印	ראלא יום ניינן	<b>2</b> 3775-7762	Mail_to:ken@sd-t.co.jp	
中学校関係	松川 真也	〒146-0081 大田区仲池上 2-13-1 大森第十中学内		
		<b>2</b> 3752-4245		

T

連盟申込期限:4月30日(休・火)(厳守)

大田区剣道連盟事務局・・・川名 賢充 方

#### 10. その他

(1)申込書に記載される個人情報(所属団体名、氏名、フリガナ、年齢、学年)は、本大会の運営のためにのみ利用する。

なお、所属団体名、氏名等の最小限の個人情報は必要の都度、目的に合わせ連盟の公表 媒体(広報、ホームページ等)に公表することがある。

- (2)本大会に参加する選手は所属団体名と姓を記入した名札を着用すること。 なお、事情のある者は、連盟事務局に事前に申し出ること。
- (3) 参加者個々にはスポーツ保険に加入するので、負傷などに関して当連盟は責任を負わない。
- (4) 不正申込みが発覚した場合は出場を取り消すとともに、参加料・保険料は返却しない。
- (5)試合場へは当日、受付で交付した許可証(リボン)の着用者以外の入場を禁止する。 なお、入場者は試合会場に相応しい服装を着用すること。
- (6) 試合開始の点呼に遅刻した選手は出場できない。 なお、当日、不参加となった場合は、当該団体の責任者等は各試合場の審判主任に必ず 申告すること。
- (7)別に、ホームページ等で連絡する連盟からの注意事項も順守すること。
- (8)当日、開場前に入口付近で待つことを禁止いたします。 なお、観覧席の座席は団体ごとの指定座席ですので、必ず事前にホームページ等でご確認ください。
- (9) その他不明点等については、以下の問い合わせ先(連盟事務局)へ連絡すること。

以上

#### ●本件問い合わせ先

大田区剣道連盟事務局・・・川名 賢充 方 〒145-0062 大田区北千束2-26-8 電話/FAX:03-5726-8142

Mail\_to:kendo-ota@galaxy.ocn.ne.jp